
 

UCHWAŁA Nr 104.XIII.2019 

RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia dopłaty do taryfy dla zbiorowego odprowadzania 

ścieków na terenie gminy Mochowo 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 ze zm.: Dz.U. z 2019 r. poz. 1309; poz. 1696, poz. 1815),  art. 24 ust. 6 ustawy z 

dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 

(Dz.U. z 2019 r., poz. 143) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr 6/II/2018 Rady Gminy Mochowo z dnia 26 listopada 2018 roku w sprawie 

ustalenia dopłaty do taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy Mochowo § 2 

otrzymuje następujące  brzmienie: 

„§ 2. Dopłaty, o których mowa w § 1 będą obowiązywać do dnia 31.12.2019 r.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

Uchwałą Nr 6/II/2018 Rada Gminy postanowiła o wprowadzeniu dopłaty do taryfy dla zbiorowego 

odprowadzania  ścieków na terenie gminy Mochowo. W związku z dużym obciążeniem dla budżetu 

gminy proponuje się podjęcie w/w uchwały. 

Uchwała nie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, ponieważ  

uchwała Nr 6/II/2018 z dnia 26 listopada 2018 r. o tożsamej materii nie podlegała ogłoszeniu w trybie 

art. 4 ust. 1 ustawy o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych. 


